

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont elewacji budynku administracyjno usługowego przy ul. Rynek 4 w Ustroniu					
1		Roboty przygotowawcze - elewacja frontowa - północno-wschodnia - budynek biblioteki			
1	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m ²		
d.1	1604-02	297	m ²	297.000	
				RAZEM	297.000
2	KNR 2-02	Daszki ochronne ciągle wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej	m ²		
d.1	1614-04	6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
3	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-03	26	m	26.000	
				RAZEM	26.000
4	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-05	11*2	m	22.000	
				RAZEM	22.000
5	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1	0535-08	26*0.6*4	m ²	62.400	
				RAZEM	62.400
2		Elewacja frontowa, północno-wschodniej - budynek biblioteki - remont			
6	Kalkulacja	Czyszczenie ściernie lub chemiczne murów z wystrojami architektonicznymi - bonie prostokątne i profilowane	m ²		
d.2	własna	259-9.7*17-41	m ²	53.100	
				RAZEM	53.100
7	Kalkulacja	Tralki walcowane profilowane o wys.do 60 cm - renowacja tralek ze sztucznego kamienia	szt.		
d.2	własna	- demontaż tralek - oczyszczenie z nakropu cementowego - wykonanie uzupełnień i odtworzenie brakujących elementów jak w oryginale z materiałów do renowacji konserwatorskiej - przygotowanie powierzchni pod malowanie - ponowny montaż	szt.	64.000	
		7*8+8		RAZEM	64.000
8	Kalkulacja	Bonie - odtworzenie powierzchni tynkiem renowacyjnym, przygotowanie pod malowanie w tym również odtworzenie całości boni jak w oryginale z materiału	m ²		
d.2	własna	53.1	m ²	53.100	
				RAZEM	53.100
9	Kalkulacja	Czyszczenie ściernie lub chemiczne murów z cegły klinkierowej	m ²		
d.2	własna	9.5*2+2.4*2+2.2*6+2.3*2	m ²	41.600	
				RAZEM	41.600
10	Kalkulacja	Mury z cegły klinkierowej - wykonanie uzupełnień /wymiana uszkodzonych cegieł -cegły dobrane kolorystycznie i wymiarowo do oryginału/	m ²		
d.2	własna	4.1	m ²	4.100	
				RAZEM	4.100
11	Kalkulacja	Mury z cegły klinkierowej - przygotowanie pod impregnację i impregnacja	m ²		
d.2	własna	- wykucie spoin - uzupełnienie spoin - impregnacja preparatem wzmacniającym	m ²	41.600	
		41.6		RAZEM	41.600
12	kalkulacja	Czyszczenie ściernie lub chemiczne,portali,sterczyn,obramień,konsoli, kroksz-tynów, elementów dekoracyjnych ze sztucznego kamienia /wazon, stylizowa-ne kwiaty lotosu, dekoracje roślinne, rogi obfitosci / - dekoracje wewnątrz tym-panonów I piętra	m ²		
d.2	własna	7*1.5+9.7*17	m ²	175.400	
				RAZEM	175.400
13	Kalkulacja	Portale, obramienia, konsole, kroksztytny, elementy dekoracyjne ze sztucznego kamienia elementy j.w. - przygotowanie pod malowanie	m ²		
d.2	własna	-wykonanie uzupełnień i odtworzenie brakujących elementów i fragmentów jak w oryginale z materiałów do renowacji konserwatorskiej -impregnacja	m ²	175.400	
		175.4		RAZEM	175.400
14	Kalkulacja	Wykonanie atrap ze styroduru brakujących wazonów i ich montaż na zwień-czeniu nad portalem wejściowym.	szt.		
d.2	własna	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	Kalkulacja d.2 własna	Czyszczenie ścierne lub chemiczne filarów, pilastrów, gzymsów i attyk	m ²		
		26*0.8*5	m ²	104.000	
				RAZEM	104.000
16	Kalkulacja d.2 własna	Filary, pilastry, gzymsy, attyki - oddtworzenie powierzchni tynkiem renowacyjnym przygotowanie pod malowanie - uzupełnienie brakujących elementów i wszelkie ewentualne odtworzenia - przetarcie i wygładzenie powierzchni - uwydatnienie rysunku profili	m ²		
		104	m ²	104.000	
				RAZEM	104.000
17	Kalkulacja d.2 własna	Usuwanie z powierzchni kamienia zaprawy cementowej - kamień porowaty - piaskowiec - cokół budynku	m ²		
		10.35*2	m ²	20.700	
				RAZEM	20.700
18	Kalkulacja d.2 własna	Mycie powierzchni kamienia roztworami detergentów - piaskowiec	m ²		
		20.7	m ²	20.700	
				RAZEM	20.700
19	TZKNBK VIII d.2 05-130	Spoinowanie murów z kamienia obrobionego z przygotowaniem zaprawy z wykuciem spoin o przekr.do 0.0015 m2	m ²		
		20.7	m ²	20.700	
				RAZEM	20.700
20	Kalkulacja d.2 własna	Impregnacja cokołu preparatem wzmacniającym	m ²		
		20.7	m ²	20.700	
				RAZEM	20.700
21	Kalkulacja d.2 własna	Renowacja stopni wejściowych do budynku z piaskowca - oczyszczenie powierzchni - uzupełnienie ubytków - scalenie kolorystyczne - impregnacja preparatem wzmacniającym	dm ²		
		25*10+82*2	dm ²	414.000	
				RAZEM	414.000
22	Kalkulacja d.2 własna	Wykonanie i montaż gzymsów, pasów elewacyjnych, elementów półokrągłych, parapetów zewnętrznych o szer.od 25 do 50 cm z blachy cynkowo-tytanowej - wykonanie spadków pod obróbką blacharską - wykonanie zakotwień - oddtworzenie obróbek o kształcie identycznym jak w oryginale - montaż obróbek blacharskich z blachy cynkowo-tytanowej	m ²		
		62.4	m ²	62.400	
				RAZEM	62.400
23	KNR 2-02 d.2 0508-05	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 18 cm - z blachy ocynkowanej - ponowny montaż	m		
		26	m	26.000	
				RAZEM	26.000
24	KNR 2-02 d.2 0510-05	Rury spustowe okrągłe o śr. 20 cm - z blachy ocynkowanej - 50% rur z odzysku	m		
		2*11	m	22.000	
				RAZEM	22.000
25	KNR 4-01 d.2 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³		
		260*0.02	m ³	5.200	
				RAZEM	5.200
26	KNR 4-01 d.2 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km	m ³		
		5.20	m ³	5.200	
				RAZEM	5.200
27	Kalkulacja d.2 własna	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) tralek	szt		
		64	szt	64.000	
				RAZEM	64.000
28	Kalkulacja d.2 własna	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) - boni	m ²		
		53.1	m ²	53.100	
				RAZEM	53.100
29	Kalkulacja d.2 własna	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) - elementy ozdobne ze sztucznego kamienia, obramienia okien, kroksztyny portale	m ²		
		175.4	m ²	175.400	
				RAZEM	175.400
30	Kalkulacja d.2 własna	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) - gzymsy, pilastry, attyki	m ²		
		104	m ²	104.000	
				RAZEM	104.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31 d.2	KNR 2-02 1512-03	Dwukrotne malowanie farbą do obróbek z blachy ocynkowanej rur stalowych i blaszanych o śr.do 200 mm - rynny i rury spustowe 26+22	m m	 48.000	
				RAZEM	48.000
32 d.2	KNR 2-02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbą specjalistyczną obróbek blacharskich 62.4	m ² m ²	 62.400	
				RAZEM	62.400
33 d.2	Kalkulacja własna	Wykonanie dokumentacji z przebiegu prac remontowych. - opis technologii przeprowadzonych prac wraz z wyszczególnieniem zastosowanych materiałów - dokumentacja fotograficzna z przebiegu poszczególnych robót 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
3		Roboty przygotowawcze - elewacje boczne północno-zachodnia i południowo-wschodnia i elewacja tylna południowo-zachodnia - budynek biblioteki			
34 d.3	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m elewacje boczne 211*2 elewacja południowo-zachodnia 270.53	m ² m ² m ²	 422.000 270.530	
				RAZEM	692.530
35 d.3	KNR 2-02 1614-04	Daszki ochronne ciągle wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej 6*2	m ² m ²	 12.000	
				RAZEM	12.000
36 d.3	KNR 4-01 0420-02	Wykonanie poziomych pomostów na dachu elewacje boczne 5.35*1.2*2 elewacja południowo-zachodnia 4*1.2*2	m ² m ² m ²	 12.840 9.600	
				RAZEM	22.440
37 d.3	KNR 4-01 0535-03	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku elewacje boczne (6.4+5.3)*2 elewacja południowo-zachodnia 26.5	m m m	 23.400 26.500	
				RAZEM	49.900
38 d.3	KNR 4-01 0535-05	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku elewacje boczne (12+9.6)*2 elewacja południowo-zachodnia 11*2	m m m	 43.200 22.000	
				RAZEM	65.200
39 d.3	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie parapetów zewnętrznych elewacje boczne 1.25*0.5*4*2 elewacja południowo-zachodnia 1.25*0.5*(4*2+1) 0.9*0.5*4	m ² m ² m ² m ²	 5.000 5.625 1.800	
				RAZEM	12.425
40 d.3	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastach o powierzchni odbicia ponad 5 m2 elewacje boczne (128.47+62)*2 minus otwory okienne -(1.1*2.3*4)*2 plus ościeża ((1.1+2.3*2)*0.3*4)*2 A (suma częściowa) elewacja południowo-zachodnia 253.7 minus otwory okienne -(1.1*2.3)*(4*2+1) plus ościeża ((1.1+2.3*2)*0.3)*(4*2+1)	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 380.940 -20.240 13.680 374.380 253.700 -22.770 15.390	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		B (suma częściowa)	m ²	----- 246.320	
				RAZEM	620.700
41 d.3	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 620.7*0.04 otwory okienne 3.81+0.43 cokół 8.4*0.07	m ³ m ³ m ³ m ³	 24.828 4.240 0.588	
				RAZEM	29.656
42 d.3	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km 29.65*2	m ³ m ³	 59.300	
				RAZEM	59.300
4		Tynki i malowanie - elewacje boczne i tylnia - budynek biblioteki			
43 d.4	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych 0.36*1.15*2.3*4	m ³ m ³	 3.809	
				RAZEM	3.809
44 d.4	KNR 4-01 0313-02	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł z wykuciem bruzd dla belek 1.5*0.2*0.36*4	m ³ m ³	 0.432	
				RAZEM	0.432
45 d.4	KNR 4-01 0313-04	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm 2*1.5*4	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
46 d.4	KNR 4-01 0313-06	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - obmurowanie końców belek stalowych do I NP 180 mm - jako oddzielna robota 2*2*4	szt. szt.	 16.000	
				RAZEM	16.000
47 d.4	KNR 4-01 0704-03	Wypełnienie oczek siatki cięto-ciagnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową (0.36+0.25*2)*1.5*4	m ² m ²	 5.160	
				RAZEM	5.160
48 d.4	KNR 4-01 0705-02	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami 1.5*2*4	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
49 d.4	KNR 4-01 0705-03	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 50 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych ceglami lub dachówkami 1.35*4	m m	 5.400	
				RAZEM	5.400
50 d.4	KNR 0-26 0642-01	Tynki renowacyjne gr 2,5 cm na podłozach z cegly, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów, na ścianach płaskich zewnętrznych - wykonywane ręcznie elewacje boczne 374.38 elewacja południowo-zachodnia 246.32	m ² m ² m ²	 374.380 246.320	
				RAZEM	620.700
51 d.4	Kalkulacja własna	Tynki renowacyjne na podłozach z cegly, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów, na ścianach płaskich zewnętrznych - wykonywane ręcznie - pogrubienie tynku o 1 cm 620.700	m ² m ²	 620.700	
				RAZEM	620.700
52 d.4	Kalkulacja własna	Wykonanie i montaż parapetów zewnętrznych z blachy cynkowo-tytanowej - wykonanie spadków pod obróbką blacharską - wykonanie zakotwień - oddtworzenie obróbek o kształcie identycznym jak w oryginale - montaż elewacje boczne 5+1.5*0.5*2 elewacja południowo-zachodnia 5.625+1.8	m ² m ² m ²	 6.500 7.425	
				RAZEM	13.925
53 d.4	KNR 2-02 1501-04	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) tynków gładkich zewnętrznych elewacje boczne 374.38 elewacja południowo-zachodnia	m ² m ²	 374.380	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		246.32	m ²	246.320	
				RAZEM	620.700
54	Kalkulacja d.4 własna	Usuwanie płyt ze sztucznego kamienia z cokołu - elewacja południowo-wschodnia 8.7	m ²		
			m ²	8.700	
				RAZEM	8.700
55	Kalkulacja d.4 własna	Uzupełnienie cokołu piaskowcem - elewacja południowo-zachodnia 1	m ²		
			m ²	1.000	
				RAZEM	1.000
56	Kalkulacja d.4 własna	Usuwanie z powierzchni kamienia zaprawy cementowej - kamień o nieregularnym kształcie - piaskowiec - cokół budynku elewacje boczne 8.7+4.45*2 elewacja południowo-zachodnia 8.78*2	m ²		
			m ²	17.600	
			m ²	17.560	
				RAZEM	35.160
57	Kalkulacja d.4 własna	Mycie powierzchni kamienia roztworami detergentów - piaskowiec elewacje boczne (8.7+4.45)*2 elewacja południowo-zachodnia 8.78*2	m ²		
			m ²	26.300	
			m ²	17.560	
				RAZEM	43.860
58	Kalkulacja d.4 własna	Spoinowanie murów z kamienia nieobrobionego z przygotowaniem zaprawy z wykuciem spoin. elewacje boczne 17.6 elewacja południowo-zachodnia 17.56	m ²		
			m ²	17.600	
			m ²	17.560	
				RAZEM	35.160
59	Kalkulacja d.4 własna	Impregnacja cokołu preparatem do impregnacji piaskowca. elewacje boczne 26.30 elewacja południowo-zachodnia 17.56	m ²		
			m ²	26.300	
			m ²	17.560	
				RAZEM	43.860
60	KNR 2-02 d.4 1510-05	Dwukrotne malowanie farbą specjalistyczną parapetów zewnętrznych 13.93	m ²		
			m ²	13.930	
				RAZEM	13.930
61	KNR 2-02 d.4 1512-03	Dwukrotne malowanie farbą do malowania pow. ocynkowanych rur stalowych i blaszanych o śr.do 200 mm - rynny i rury spustowe 49.9+65.2	m		
			m	115.100	
				RAZEM	115.100
62	KNR 2-02 d.4 0508-05	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 18 cm - z blachy ocynkowanej - ponowny montaż 49.9	m		
			m	49.900	
				RAZEM	49.900
63	KNR 2-02 d.4 0510-05	Rury spustowe okrągłe o śr. 20 cm - z blachy ocynkowanej - 50% rur z odzysku 65.2	m		
			m	65.200	
				RAZEM	65.200
5		Roboty przygotowawcze - budynek administracyjny i łącznik			
64	KNR 2-02 d.5 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m elewacja południowo-zachodnia 165 elewacja północno-wschodnia 67.11+75 elewacja południowo-wschodnia 79.38 elewacja północno-zachodnia 89.3	m ²		
			m ²	165.000	
			m ²	142.110	
			m ²	79.380	
			m ²	89.300	
				RAZEM	475.790
65	KNR 2-02 d.5 1614-04	Daszki ochronne ciągłe wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej 6*4	m ²		
			m ²	24.000	
				RAZEM	24.000
66	KNR 4-01 d.5 0419-03	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie ponad 5 m 1	szt.		
			szt.	1.000	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
67	KNR 4-01 d.5 0420-02	Wykonanie poziomych pomostów na dachu	m ²	RAZEM	1.000
		elewacja północno-wschodnia 3.5	m ²	3.500	
				RAZEM	3.500
68	Kalkulacja d.5 własna	Demontaż daszków nad wejściami do budynku	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
69	KNR 4-01 d.5 0535-03	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku	m		
		elewacja południowo-zachodnia 18.2	m	18.200	
		elewacja północno-wschodnia 18.2	m	18.200	
		elewacja południowo-wschodnia 8.9+2.7	m	11.600	
		elewacja północno-zachodnia 2.7	m	2.700	
				RAZEM	50.700
70	KNR 4-01 d.5 0535-05	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
		elewacja południowo-zachodnia 6.3*2	m	12.600	
		elewacja północno-wschodnia 6.3*2	m	12.600	
		elewacja południowo-wschodnia 6.3*2	m	12.600	
				RAZEM	37.800
71	KNR 4-01 d.5 0535-08	Rozebranie parapetów zewnętrznych	m ²		
		elewacja południowo-zachodnia 2.20*6*0.3+0.9*11*0.3	m ²	6.930	
		elewacja północno-wschodnia 2.20*4*0.3+0.9*8*0.3	m ²	4.800	
		elewacja południowo-wschodnia 2.20*4*0.3+0.9*6*0.3	m ²	4.260	
		elewacja północno-zachodnia 2.20*1*0.3	m ²	0.660	
				RAZEM	16.650
72	KNR 4-01 d.5 0701-05	Odbicie tynków z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilas- trach o powierzchni odbicia ponad 5 m2	m ²		
		elewacja południowo-zachodnia - bez ściany bez okien 110.55	m ²	110.550	
		minus otwory okienne -(2.15*1.45)*6	m ²	-18.705	
		minus otwory drzwiowe -1*2.05	m ²	-2.050	
		plus ościeża (1.45*2+2.15)*0.25*6	m ²	7.575	
		(2.05*2+1)*0.25	m ²	1.275	
		A (suma częściowa)	m ²	98.645	
		elewacja północno-wschodnia 64.19+70.19	m ²	134.380	
		minus otwory okienne -(2.15*1.45)*4	m ²	-12.470	
		minus otwory drzwiowe -1*2.05	m ²	-2.050	
		plus ościeża (1.45*2+2.15)*0.25*4	m ²	5.050	
		(2.05*2+1)*0.25	m ²	1.275	
		B (suma częściowa)	m ²	126.185	
		elewacja południowo-wschodnia 59.3+16.05	m ²	75.350	
		minus otwory okienne -(2.15*1.45)*4	m ²	-12.470	
		minus otwory drzwiowe -1*2.05	m ²	-2.050	
		plus ościeża (1.45*2+2.15)*0.25*4	m ²	5.050	
		(2.05*2+1)*0.25	m ²	1.275	
		C (suma częściowa)	m ²	67.155	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		elevacja północno-zachodnia 69+16.05 minus otwory okienne -(2.15*1.45)*1 minus otwory drzwiowe -(1*2.05+1*1.74+1.5*1.94) plus ościeża (1.45*2+2.15)*0.25*1 ((2.05*2+1)+(1.74*2+1)+(1.94*2+1.5))*0.25 D (suma częściowa) Komin (1.82*2+1.45*2)*2.8	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	85.050 -3.118 -6.700 1.263 3.740 ----- 80.235 18.312	
				RAZEM	390.532
73	KNR 4-01 d.5 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km 390.53*0.04	m ³ m ³		
				15.621	
				RAZEM	15.621
74	KNR 4-01 d.5 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy następny 1 km 15.62*2	m ³ m ³		
				31.240	
				RAZEM	31.240
6	Tynki i malowanie - elewacje budynek administracyjny				
75	KNR 4-01 d.6 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami 0.38*2*0.3	m ³ m ³		
				0.228	
				RAZEM	0.228
76	KNR 2-02 d.6 0902-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie 390.53-26.55	m ² m ²		
				363.980	
				RAZEM	363.980
77	KNR 2-02 d.6 0902-04	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ościeżach o szerokości do 30 cm wykonywane ręcznie 7.57+1.28+(5.05+1.28)*2+1.3+3.74	m ² m ²		
				26.550	
				RAZEM	26.550
78	Kalkulacja d.6 własna	Wykonanie i montaż parapetów zewnętrznych z blachy cynkowo-tytanowej - wykonanie spadków pod obróbką blacharską - montaż 16.65	m ² m ²		
				16.650	
				RAZEM	16.650
79	KNR 2-02 d.6 1501-04	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) tynków gładkich zewnętrznych 390.53 + 45.3	m ² m ²		
				435.830	
				RAZEM	435.830
80	Kalkulacja d.6 własna	Uzupełnienie cokołu z płytek klinkierowych 1	m ² m ²		
				1.000	
				RAZEM	1.000
81	Kalkulacja d.6 własna	Oczyszczenie cokołu z płytek klinkierowych -wymycie płytek i uzupełnienie brakujących spoin 8.8+3.8+3.9+4.5*2	m ² m ²		
				25.500	
				RAZEM	25.500
82	KNR 2-02 d.6 1510-05	Dwukrotne malowanie farbą specjalistyczną parapetów zewnętrznych i daszków 2.20*0.3*15+0.9*0.3*26+1.5*1.5*2*1.8+3*1.5*1.8	m ² m ²		
				33.120	
				RAZEM	33.120
83	KNR 2-02 d.6 1512-03	Dwukrotne malowanie farbą do malowania blachy ocynkowanej rur stalowych i blaszanych o śr.do 200 mm - rynny i rury spustowe 50.7+37.8	m m		
				88.500	
				RAZEM	88.500
84	KNR 2-02 d.6 0508-05	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 18 cm - z blachy ocynkowanej - ponowny montaż 50.7	m m		
				50.700	
				RAZEM	50.700
85	KNR 2-02 d.6 0510-05	Rury spustowe okrągłe o śr. 20 cm - z blachy ocynkowanej - 50% rur z odzysku 37.8	m m		
				37.800	
				RAZEM	37.800
86	Kalkulacja d.6 własna	Ponowny montaż daszków nad wejściami do budynku 3	szt. szt.		
				3.000	
				RAZEM	3.000
7	Wymiana stolarki okiennej - budynek biblioteki				

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
87 d.7	Kalkulacja własna	Demontaż zabytkowych okien skrzynkowych drewnianych i montaż okien zespolonych drewnianych o rysunku identycznym z oryginałem. Rodzaj okien przed montażem uzgodnić z inwestorem i inspektorem nadzoru. - demontaż okien skrzynkowych - wstawienie nowych okien drewnianych zespolonych o wymiarach i rysunku skrzydeł identycznych z oryginałem - uzupełnienie tynku w szpaletach okiennych - przemalowanie szpalet w kolorze białym okna 1,4 x 2,60m -sztuk 16 1.4*2.6*16 okna 1,85 x 2,60 m sztuk 1 1.85*2.6*1 okna 1,15 x 2,35 m sztuk 16 1.15*2.35*16	m ² m ² m ² m ²	 58.240 4.810 43.240	
				RAZEM	106.290
88 d.7	NNRNKB 202 1025-04	Okna drewniane o wymiarach 1,15 x 2,35 - wykonać zgodnie z zestawieniem stolarki wzór jak okien powyżej 1.15*2.35*4	m ² m ²	 10.810	
				RAZEM	10.810
89 d.7	Kalkulacja własna	Demontaż i montaż okien drewnianych o pow. do 1.0 m ² - piwnice i strych - demontaż okien - wstawienie okien zespolonych drewnianych - uzupełnienie szpalet okiennych okna 0,85 x 0,4 m - 3+ 4 szt. 0.85*0.4*7	m ² m ²	 2.380	
				RAZEM	2.380
90 d.7	Kalkulacja własna	Wymiana podokienników drewnianych na podokienniki z drewna klejonego o wykończeniu podobnym jak w oryginale - demontaż parapetów istniejących - osadzenie podokienników z drewna klejonego o wykończeniu jak w oryginale lakierowane w kolorze stolarki - uzupełnienie tynku i jego przemalowanie podokienniki 1,5 x 0,6 m 16*1.5 podokienniki 1,95 x 0,6 m 1*1.75 podokienniki 1,25 x 0,6 m 1.25*16	m m m m	 24.000 1.750 20.000	
				RAZEM	45.750
91 d.7	kalkulacja własna	Renowacja drzwi wejściowych do budynku biblioteki: 1.Oczyszczenie elementów drewnianych skrzydeł , ościeznicy i naświetli do stanu umożliwiającego zmianę kolorystyki drzwi przy zastosowaniu lakierobejcy o kolorze identycznym z kolorem okien. 2.Dopasowanie skrzydeł do ościeznicy z ewentualnym uzupełnieniem brakujących elementów / drzwi są w dobrym stanie technicznym/ 3.Oczyszczenie okuć i regulacja zamka 5.Trzykrotne pomalowanie lakierobeją /np DULUX/ kolor wg. projektu 1.66*4	m ² m ²	 6.640	
				RAZEM	6.640
8		Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej - budynek administracyjny			
92 d.8	KNR 0-19 0928-03	Demontaż i montaż okien uchylnych jednodzielnych z PCV o pow. do 1.0 m ² - Okna 0,8 x 0,85 m 14 sztuk 0.85*0.8*14	m ² m ²	 9.520	
				RAZEM	9.520
93 d.8	KNR 0-19 0928-11	Demontaż i montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV o pow. ponad 2.5 m ² okna dwudzielne , jedno skrzydło rozwieralnie uchylne 2,06 x 1,63 m - sztuk 6 2.06*1.63*7	m ² m ²	 23.505	
				RAZEM	23.505
94 d.8	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych. 0.9*14+2.15*7	m m	 27.650	
				RAZEM	27.650
95 d.8	KNR 4-01 0321-01	Obsadzenie podokienników drewnianych do 1.5m w ścianach z cegieł 14	szt. szt.	 14.000	
				RAZEM	14.000
96 d.8	KNR 4-01 0321-02	Obsadzenie podokienników drewnianych ponad 1.5 w ścianach z cegieł 7	szt. szt.	 7.000	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
97	KNR 4-01 d.8 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 - rozebra- nie bocznych drzwi wejściowych 1*2.35*5	m ² m ²	RAZEM 11.750	7.000 11.750
98	KNR 0-19 d.8 1024-06	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych półpełnych z naswietłem Drzwi zewnętrzne aluminiowe z naswietłem o wymiarach 1 x 2,35 m - 5 szt 1*2.35*5	m ² m ²	RAZEM 11.750	11.750 11.750
99	KNR 4-01 d.8 1301-06	Wymiana bramy stalowej - na brame stalową ocieploną - /dostawa, montaż, pomalowanie/ 1	szt szt	1.000	1.000
100	KNR 4-01 d.8 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo- wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłogach z cegły, pustaków ceramicz- nych, betonu na ścianach 3*5	szt. szt.	15.000	15.000
101	KNR 4-01 d.8 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (2.3*2+1)*0.25*5 (0.85*2+0.8)*0.25*14 (1.63*2+2.06)*0.25*6	m ² m ² m ²	7.000 8.750 7.980	23.730
9		Kraty stalowe i daszek nad wejściem dla osób niepełnosprawnych		RAZEM	23.730
102	Kalkulacja d.9 własna	Demontaż krat stalowych w okienkach piwnic 0,8 x 0,35 m 5	szt. szt.	5.000	5.000
103	Kalkulacja d.9 własna	Demontaż krat stalowych w drzwiach 1 x 2,3 m 1	szt. szt.	1.000	1.000
104	Kalkulacja d.9 własna	Kraty do okienek piwniczny wg. wzoru opisanego w projekcie z prętów 10x10 mm o wymiarach 80 x 36 cm wraz z pomalowaniem i montażem. 5	szt szt	5.000	5.000
105	Kalkulacja d.9 własna	Krata ozdobna balkonowa o wymiarach 165 x 100 cm wykonana wg. wzoru opisanego w projekcie z pomalowaniem i montażem 4	szt szt	4.000	4.000
106	KNR 4-01 d.9 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych - kraty w budynku administracyjno-warsztatowym / kraty nie wymieniane / 0.9*0.9*(2+6+6) 2.15*1.8*(3+1+1+1+2)	m ² m ² m ²	11.340 30.960	42.300
107	Kalkulacja d.9 własna	Montaż konstrukcji stalowej daszku - płatwie z rur stalowych mocowanych do ścian budynku 2 x 48,3 x 2,9 mm długości 3,20 m przygotowanie konstrukcji i jej pomalowanie 0.05	t t	0.050	0.050
108	Kalkulacja d.9 własna	Pokrycie dachu płytami ze szkła klejonego gr 16 mm wraz z montażem nie- zbędnych uchwytów technologii METRA 3.20*1.2	m ² m ²	3.840	3.840
				RAZEM	3.840